
 

 

Dagab ska varje dag leverera Sveriges mest hållbara, prisvärda och moderna kunderbjudande inom mat. Dagab ansvarar för 
Axfoodkoncernens sortiment, inköp och logistik och ser till aî bra mat kommer ut till Willys, Hemköp och Axfoods övriga 
butikskedjor, men även till externa företagskunder.  
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Dorothea Lüëner ny aéärsområdeschef för egna märkesvaror på Dagab  

Dorothea Lüëner blir ny aéärsområdeschef för egna märkesvaror (EMV) på Axfoods inköps- 
och logistikbolag Dagab. Hon tillträder sin nya roll den 17 november och eëerträder Johan 
Neuman, som blir ny försäljningschef på City Gross.   

– Jag är väldigt glad aï Dorothea tackat ja till rollen som aéärsområdeschef för egna 
märkesvaror. Hon är en mycket meriterad och uppskaïad ledare med eï starkt kundfokus 
men också lång erfarenhet av kategoriutveckling och inköp. Hon är helt räï person för vår 
fortsaïa utveckling inom egna märkesvaror, säger Hans Bax, vd Dagab.   

Dorothea Lüëner har varit anställd inom Dagab sedan 2004 och haë flertalet chefsroller i 
organisationen, bland annat som kategoriområdeschef för non-food, och senast som 
aéärsområdeschef för Dagab externa aéärer. Hon har tidigare arbetat inom Lidl, där hon var 
med under kedjans etablering i Finland och Sverige.   

– Det ska bli otroligt roligt aï få bidra till EMV-aéärens fortsaïa utveckling. Johan Neuman 
och teamet har ju gjort en helt fantastisk resa med aï utveckla branschens bästa EMV, vilket 
jag naturligtvis är taggad på aï få vara en del av aï både förvalta och förfina framåt. Jag 
hoppas aï jag med min bakgrund kan fortsäïa aï utveckla vårt arbetssäï för eï ännu 
starkare kunderbjudande, säger Dorothea Lüëner om sin nya roll.   

Rekrytering av ny aéärsområdeschef för externa aéärer inleds omgående. Under tiden för 
pågående rekrytering och det aï Dorothea tillträder sin nya tjänst kommer Thomas 
Borgström aï gå in som tf chef för Dagab externa aéärer (DEX).  

 

För mer information, kontakta: 
Magnus Törnblom, presschef Axfood, 070-266 27 12, magnus.tornblom@axfood.se  


